Prefeitura de Jundiaí
Secretaria de Transportes

Jundiaí, 29 de Setembro de 2016.

COMUNICADO EXTERNO W 1075/16 S.M.T.lD.OT.lDIR

A

SMRI/DAP

NC Sr. Fábio Araújo Santana

Ref.: Indicação 16.500/15 - Vereador Paulo Malerba
Controle interno nO113/16

Em resposta a solicitação para implantação dc placas toponímicas em várias

ruas do município, temos a informar que as vias abaixo serão sinalizadas de acordo com as

ordens de serviço relacionadas e de acordo com o cronograma da Divisão de Implantação.

Rua Augusto Felix da Silva, ordem dc serviço 4301116,

Rua Valdemar Luiz Siqucira, ordem de serviço 4072/16,

Rua Ernesto Barros Cardoso, ordem dc serviço 4 I40/16,

As Ruas Prof. Antonio Fernando de Oliveira. Antenor Azzoni e Benedita

Ventura Azzoni, encontran1-se sinalizadas.

A Rua Honorato ScarpineJli. não foi localizada por 110SS0Stécnicos.

Quanto as Ruas Iracema Lourcnço Branco e Rua João Batista Vivaldini. as

mesmas encontram-se em condomínios fechados e as sinalizações e placas toponímicas

deverão ser implantadas as expensas dos respectivos condomínios.

Atenciosamente.

Rogério Alves dos
Diretor do Depto de Operaç

MES